Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 01.08.2024, 9/132746

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
18 июля 2024 г. № 21-2

О признании утратившим силу решения
Климовичского районного исполнительного
комитета от 10 августа 2009 г. № 26-23

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от  4 января 2010 г.
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Климовичского районного исполнительного
комитета от 10 августа 2009 г. № 26-23 «Об утверждении Положения об эвакуационной
комиссии Климовичского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Д.В.Хайновский